Seagate Exos X24 interne harde schijf 24 TB 7200 RPM 512 MB

3.5" SAS

Merk : Seagate

Productnaam : X24

Productfamilie: Exos

Artikelcode: ST24000NMO05H

Seagate Exos X24. HDD capaciteit: 24 TB, HDD rotatiesnelheid: 7200 RPM, Buffergrootte opslagstation:
512 MB, HDD omvang: 3.5", Interface: SAS

Kenmerken

HDD capaciteit *
HDD rotatiesnelheid *

Buffergrootte opslagstation *

HDD omvang *
Interface *

Soort *
Component voor *

Overdrachtsnelheid HDD-interface

Gemiddelde wachttijd

24 TB
7200 RPM
512 MB
3.5"

SAS

HDD

PC

12 Gbit/s
4,16 ms

Uncorrectable Bit Error Rate (UBER) < 1 per 10”15 bits read

Rotational Vibration (RV) sensoren

v

Mean time between failures (MTBF) 2500000 uur

Energie

Stroomverbruik (lezen)
Stroomverbruik (schrijven)
Stroomverbruik (idle)
Bedrijfsspanning

Eisen aan de omgeving

Bedrijfstemperatuur (T-T)
Trillingen bij opslag
Schokbestendigheid
Schokbestendigheid (buiten
gebruik)

Gewicht en omvang

Breedte
Hoogte
Diepte
Gewicht

9,8 W
82 W
6,5W
5/12V

10-60°C
2,27G
40G

200G

101,8 mm
147 mm
26,1 mm
685 g
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